
211206_prostor  str. 1 / 2 

Zastupitelstvo městského obvodu 
Plzeň 10 - Lhota 

 

 

NÁVRH USNESENÍ 
 

Č.:   prostor (označení) pro zasedání dne:  6.12.2021
 
Ve věci: Prostor Za Lávkou 
___________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 10 - Lhota 
k návrhu starostky po projednání: 
__ 
 
I. Bere na vědomí 

důvodovou zprávu tohoto usnesení ve věci dořešení studie lokality Za Lávkou. 
 
A  
II. Schvaluje 

umístění otevřeného zastřešeného prostoru dle původní verze studie. 
 

III. Ukládá 
starostce MO Plzeň 10-Lhota dořešit územní, případně stavební povolení na 
tento projekt.  

 

                                                                                                               termín: do 30.9.2022 
 
B  
III. Schvaluje 

ponechání stávajícího objektu a jeho začlenění do studie. 
 

III. Ukládá 
starostce MO Plzeň 10-Lhota dořešit územní, případně stavební povolení na 
tento projekt.  

 

                                                                                                               termín: do 30.9.2022 
 
 
 
 
 
                                                                                                                

 
 
 
 
 
 



211206_prostor  str. 2 / 2 

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA 
  

k návrhu usnesení ze dne 6.12.2021 ve věci 
„Prostor Za Lávkou“ 

 
 
                                                                         

1. Název problému a jeho charakteristika 
Dořešení stavby zastřešeného otevřeného prostoru pro jakékoliv využití, nebo 
ponechání stávajícího objektu v rámci studie lokality Za Lávkou. 

 
2. Konstatování současného stavu a jeho charakteristika 

Původní záměr v této studii byl zbourání stávajícího objektu, zbudování zastřešeného 
prostoru a jeho rozšíření do takové míry, kterou nám umožní dotčené orgány. Prostor 
neměl mít žádný přímý účel využití, měl sloužit pro kohokoliv, kdo ho bude potřebovat, k 
ukrytí před sluncem, deštěm, atd. 

Nově je dnes částí zastupitelů navrhováno řešení zachování stávajícího objektu. Ten by 
bylo nutné zbourat (dle vyjádření statika) a postavit znovu. Zastupitelé navrhují 
uzamykatelnou budovu, která by se využívala při akcích k uzamčení různého 
potřebného příslušenství, např. židle. 

    
3. Předpokládaný cílový stav 

Schválení jedné z variant řešení. 

4. Navrhované varianty řešení 

Viz. bod II. návrhu usnesení 
 

5. Doporučená varianta řešení 
Varianta A 
 

6. Finanční nároky řešení a možnosti finančního krytí 
Nejsou zatím vyčísleny. 
 

 

 


